ПРИКАЗ
No .P~s-
((~) tJ/?a/d-/:P20 ~ -- " -

г. Москва

О переходе на зимние нормы расхода топлива по г. Москве

В связи с наступлениеУJ: осенне-зимнего периода,

приказываю:

1. Ввести зимние нормы расхода топлива для служебного транспорта

ФГБОУ ВО «НИУ МЭИ» с О 1 ноября 2024г.

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника Транспортного

участка Кузнецова В.А.

Начальник правового управления,

временно исполняющий

обязанности проректора О.А. Белова